
Nemiroff De Luxe 40% 0,7 l (dárkové balení 2
panáky)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:33
1/1

Výrobce Nemiroff Vodka Co. 
Kód produktu 1010974 

Nemiroff De Luxe Ukrajina Vodka 40% 0,7l
Nemiroff De Luxe je prémiová vodka z Ukrajiny vyráběná z
pšenice a ječmene. Vodka se filtruje přes aktivní uhlí a
prochází sedmi stupni filtrace, čímž se dosahuje čisté a
hladké chuti. Nemiroff De Luxe je ideální pro popíjení
samotné nebo do koktejlů.
Nemiroff De Luxe má čistou a svěží vůni s jemnými tóny obilí
a citrusů.
Na patře je Nemiroff De Luxe hladká a jemná s mírně sladkou
chutí a tóny obilí, vanilky a pepře. Závěr je dlouhý a čistý.
Nemiroff De Luxe si nejlépe vychutnáte vychlazenou
samotnou nebo s ledem. Můžete ji také použít do koktejlů,
jako je Moscow Mule, Cosmopolitan nebo White Russian.

Nemiroff De Luxe získala zlatou medaili na San Francisco
World Spirits Competition 2006.
Vodka se vyrábí z pšenice a ječmene pěstovaných na
Ukrajině.
Nemiroff je sponzorem řady sportovních a kulturních akcí.
Nemiroff De Luxe je prémiová vodka, která nabízí vynikající
poměr ceny a kvality. Je ideální pro ty, kteří hledají hladkou a
čistou vodku, která se dá pít samotná nebo do koktejlů

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Popis
Nemiroff je ukrajinská společnost vyrábějící vodku a
další alkoholické nápoje. Společnost byla založena v
roce 1872 a v současné době je jedním z největších
výrobců vodky na světě. Nemiroff má portfolio více
než 20 značek vodky, které se prodávají ve více než
80 zemích světa.

Parametry
Země původu UKRAJINA 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


